PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 11 de Outubro de 2018.

Ofício n.° 2288/2018 — GAB

Prezado Presidente,

Em atenção ao requerimento n° 2040/2018, do vereador Felipe Francisco

César Costa, que solicita limpeza de rodovia; informamos, conforme reportado pela

Secretaria competente, que a indicação já foi solicitada junto ao DER, conforme

Ofício anexo.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002819 -2018 31/10/2018 8:37:14 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

Isael Domingues
Prefeito)IVIunicipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangab a. sp. gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

al

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Subprefeitura de Moreira César

Pindamonhangaba, 03 de Outubro de 2018.

--- Ofício no 031— SPMC
Referente: Pedido de Roçada e capina na SP-62.

Ilmo Senhor Antonio,
	 URGENTE

Venho através deste, solicitação ao Sr.Antonio Que seja programada a

Roçada e capina nos canteiros Centrais da Rodovia Abel Fabrício Dias Antiga SP-62 em

Moreira César, devido as chuvas os matos crescem com maior rapidez e atrapalham a

visibilidade no trecho,principalmente nas rotatórias.

Solicitamos também conforme anexo o e-mail, auxilio no acompanhamento

de uma Equipe do DER, aos caminhões e máquinas de grande porte que realizarão a

retirada de entulho na Rodovia Abel Fabrício Dias, aguardamos um retorno para execução

da retirada dos entulhos.

Certos de sua atenção, agradecemos o empenho de vossa Equipe.

Respeitosamente

RECEBIDO

Em

62vv5E't,
NOME

NILSON LUIS`'/AULA SANTOS

Subpreffit• 	eira César

Ao

RG

Sr.Antonio Moreira Junior
Diretor Regional do DER/Taubaté

SUBPREFEITURA DO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR
Av. José Augusto Mesquita, n° 170 — Moreira César — Pindamonhangaba — SP.

Tel.: (12) 3641-1116 /CEP — 12440-010 / e-mail: subprefeitura@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2